

Holdingselskabet Kamstrup af 2016 ApS
c/o Jacob Kamstrup Larsen, Spjellerup Bygade 20, 4700 Næstved

CVR-nr. 37 91 72 73

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jacob Kamstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Kamstrup af 2016 ApS
c/o Jacob Kamstrup Larsen
Spjellerup Bygade 20
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 91 72 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Kamstrup Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og efter ledelsens skøn anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer at retablere kapitalen ved fremtidige overskud.

Kapitalejeren vil fortsat støtte selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	181.270	30.449
2 Personaleomkostninger	-60.189	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-649</u>	<u>-5.539</u>
Resultat før skat	120.432	24.910
Skat af årets resultat	<u>-27.522</u>	<u>-6.600</u>
Årets resultat	<u>92.910</u>	<u>18.310</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>92.910</u>	<u>18.310</u>
Disponeret i alt	<u>92.910</u>	<u>18.310</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.500	0
Andre tilgodehavender	58.969	58.968
Tilgodehavender i alt	<u>317.469</u>	<u>58.968</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>58.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.470</u>	<u>117.574</u>
Aktiver i alt	<u>317.470</u>	<u>117.574</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-67.060	-159.970
Egenkapital i alt	<u>-17.060</u>	<u>-109.970</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>50.750</u>	<u>50.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.750</u>	<u>50.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.107	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.407	77.450
Selskabsskat	27.522	6.600
Anden gæld	<u>112.744</u>	<u>92.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.780</u>	<u>176.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.530</u>	<u>227.544</u>
Passiver i alt	<u>317.470</u>	<u>117.574</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer at retablere kapitalen ved fremtidige overskud.

Kapitalejeren vil fortsat støtte selskabets drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	59.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>60.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Kamstrup Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Kamstrup Larsen
Direktør
ID: 88a7417d-f130-4763-9f31-810e9169484b
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 04-07-2024
Underskrevet med MitID



Jacob Kamstrup Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Kamstrup Larsen
Dirigent
ID: 88a7417d-f130-4763-9f31-810e9169484b
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 04-07-2024
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bbfd16TyKS251931701

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.